2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.04.2012
	№ 2243

	О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг "Выдача разрешения на строительство" и "Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию"

	На основании заключения Государственно-правового департамента Нижегородской области от 06.03.2012 с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в административный регламент "Выдача разрешения на строительство", утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.10.2011 № 5851 следующие изменения:
- из текста п. 1.2 исключить слова "а также их капитальный ремонт";

- в подпункте 5.1.6 слова "подлежит рассмотрению в течение тридцати дней" заменить словами " подлежит рассмотрению в течение пятнадцати дней".
2. Внести в административный регламент "Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию" утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.10.2011 № 5851  следующие изменения:

- из текста регламента исключить слова "отремонтированного" и "капитального ремонта";

- подпункт 2.5.2. дополнить абзацем следующего содержания: "документ, подтверждающий заключение договора обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте в соответствии с законодательством Российской Федерации об обязательном страховании гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте";

- в подпункте 5.1.6 слова "подлежит рассмотрению в течение тридцати дней" заменить словами " подлежит рассмотрению в течение пятнадцати дней".

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Борская правда" и размещение на официальном сайте  www.borcity.ru

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

О.Т. Сунарчина
2-30-69